

<https://sklepcad.pl> 694-873-074, 794-114-525

SKLEPCAD.PL
Programowanie inżynierskie na miarę Twoich potrzeb



sklep@sklepcad.pl



Osłona sondy RENISHAW OTS

Nr katalogowy: 15

Czas wysyłki: 14 dni

Cena

251,00 PLN

Opis produktu

Zalety osłony dla sondy Renishaw OTS:

Ochrona przed uszkodzeniami fizycznymi: Osłona skutecznie chroni sondę przed uderzeniami, zarysowaniami czy innymi uszkodzeniami mechanicznymi, które mogą wystąpić w trakcie codziennej eksploatacji.

Zwiększenie żywotności sondy: Regularne zderzenia i uszkodzenia mogą skrócić żywotność sondy. Osłona pomaga zachować jej kondycję na dłużej, co jest kluczowe dla zachowania precyzji pomiarów.

Redukcja kosztów naprawy i konserwacji: Naprawa uszkodzonej sondy może być kosztowna, a osłona może znacząco zmniejszyć ryzyko wystąpienia drogich awarii.

Minimalizacja przestojów w produkcji: Uszkodzenie sondy może prowadzić do przestojów w pracy, co generuje dodatkowe koszty. Używanie osłony może pomóc uniknąć nieplanowanych przestojów.

Łatwość instalacji i użytkowania: Osłona jest zaprojektowana tak, by jej montaż i demontaż były szybkie i proste, nie wymagając specjalistycznych narzędzi ani długiego czasu.

Przybliżone koszty naprawy sondy bez osłony:

Koszty naprawy sondy Renishaw OTS mogą się znacznie różnić w zależności od rodzaju i zakresu uszkodzeń. Naprawa mechaniczna lub wymiana części może kosztować od kilkuset do nawet kilku tysięcy złotych, nie licząc strat wynikających z przestojów

produkcyjnych.

Chroń Swoją Sondę Renishaw OTS z Naszą Osłoną!

Nasza osłona dla sondy Renishaw OTS to **must-have** dla każdego, kto posiada sondę. Dzięki niej Twoja sonda będzie chroniona przed nieoczekiwanymi uszkodzeniami, co zapewni jej dłuższą żywotność i nieprzerwaną pracę. Inwestycja w naszą osłonę to oszczędność czasu i pieniędzy, które mogłyby zostać wydane na kosztowne naprawy. Nie czekaj, aż będzie za późno – zabezpiecz swoją sondę już dziś!

Opis produktu:

- **Ochrona:** Świetnie absorbuje uderzenia wiórów oraz innych elementów.
- **Trwałość:** Wytrzymała konstrukcja oraz specjalne malowanie, które zapewnia długotrwałe użytkowanie.
- **Kompatybilność:** Idealnie dopasowana do sondy Renishaw OTS, zapewniająca pełną ochronę bez ograniczania funkcjonalności.
- **Łatwość montażu:** Prosty i intuicyjny montaż oraz demontaż bez potrzeby używania specjalistycznych narzędzi.
- **Koszt-efektywność:** Zminimalizuj przestoje i uniknij kosztownych napraw, inwestując w ochronę sondy.

Nasza osłona to nie tylko ochrona, to inwestycja w niezawodność i ciągłość Twojej produkcji.